Evolution du nombre d'agents contractuels dans lI'académie de Créteil
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année scolaire 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 dif avec année 2014 evolution depuis 2011 evolution %
Nombre de contractuel 3270 3547 3485 3649 3674 .95 £.404 12,35%
Nombre en poste a l'année 2869 2797 2754 2857 2869
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~ code  discipline 20102011 2011-2012 2012-2013 20132014 2014-2015 difavecannée2014 evolutiondepuis2011  evolution%
L1300 MATHEMATIQ 311 362 407 424 458 A 34 A 147 47,27%
L0422 ANGLAIS 227 293 283 297 312 & 15 .4 85 37,44%
L0202 LET MODERN 103 165 198 222 235 A 13 . 132 128,16%
L1400 TECHNOLOGI 106 116 147 148 165 17 & 59 55,66%
L0426 ESPAGNOL 98 116 108 105 135 .4 30 A 37 37,76%
00040 ORIENTAT. 79 101 108 111 110 = -1 31 39,24%
P7200 BIOTECHNOL 116 116 113 110 108 — 2= -8 -6,90%
L0080 DOC LYCEES 98 126 108 111 106 — 5= 8 8,16%
L1000 HIST. GEO. 107 129 114 124 105 -19 — -2 -1,87%
E0030 EDUCATION 93 119 107 117 101 -16 = 8 8,60%
P8013 ECO.GE.VEN 151 127 100 105 94~ 11 -57 -37,75%
P7300 SC.TEC.MED 95 89 104 110 0¥ -20= -5 -5,26%
L0421 ALLEMAND 91 91 79 81 87 A 6= -4 -4,40%
P1315 MATH.SC.PH 129 110 83 86 81— 5V -48 -37,21%
P0222 LET ANGLAI 74 69 60 66 65— -lf= -9 -12,16%
L1700 EDU MUSICA 45 57 64 61 63— 2= 18 40,00%
L1800 ARTS PLAST 93 88 72 72 62~ 10V -31 -33,33%
L8012 ECO.GE.FIN 49 50 46 45 61 4 16 = 12 24,49%
L0201 LETT CLASS 46 50 35 37 57 & 20= 11 23,91%
P6500 ARTS APPLI 62 62 57 58 56— 2= -6 -9,68%

P0210 LET.HIS.GE 82 79 70 69 55~ -14~7 -27 -32,93%
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P3100
P8011
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L3030
L8013
L8011
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L1414
P4500
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L0424
L1411
P4550
L8031
P8510
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C.F.C
CARTOGRAPH
ECO.GE.MK
ECO.GE.COM
G.IND.BOIS
E.P.S
G.ELECTROT
SILING.ME
G.MECA.ENG
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INSER JEUN
G.IND.TEXT
G.CONS.REA
ECO.GE.CPT
G.MEC.CONS
G.I.S.MET
G.ELECTRON
ARTS APPLI
PEINT REVT
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SII.SIN
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HORTICULTU
SC.& TECM
ESTH.COSME
ECO.GE.LOG
AIDE AU CH
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CHINOIS
SIILAC
G.MEC.AUTO
ECO.GE.SI
H.TECH.CUL
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code

L5112

P8520
P3010
P6501
L0429

L1412

P3027
P6980
L1510

P6150
L7100

L8040

P4540
L8014

P5120
G0137
L0433

P4512
P4120
P6611
L8015

P6111
G0135
P2450
P8512
C1400
L8520

L8017

P2310
P3013
P4200
P4513
P6320
P6643
P2111
L7140

P2600
P2241
P7420
L0430
L7410

discipline
AUDIOVISU
H.SERV.COM
G.CONS.ECO
DESSIN ART
ITALIEN
SII.EE
PEINT VITR
CINE & PHO
PH ELEC AP
IMPRESSION
BIOCH.BIOL
BUREAUTIQU
MAINT AERO
COMMUNICAT
M.R.B. T
OPTION F
PORTUGAIS
MECA.AGRIC
OPTIQUE
PEINT LETT
MUC
COMPOSITIO
OPTION E
CONS.R.CAR
PATISSERIE
TECHNOLOGI
SERV.ACC
NRC
CERAMIQUE
G.CIV.TOPO
G.MEC.PROD
CYCLES MOT
COND.ENGIN
COST.THEAT
CHARPENTE
HORTICULTU
G.CHIMIQUE
MAROQUINER
COIFFURE
JAPONAIS
ESTHETIQUE
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code discipline 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 dif avec année 2014 evolution depuis 2011 evolution %

P6115 LABO GRAPH 6 5 4 4 2 -2 -4 -66,67%
P1400 TECHNO. 1 1 1 #DIV/0!
P2235 TAPIS COUT 1 1 1 #DIV/0!
L0449 CREOLE 1 1 1 1 0 0 0,00%
L4230 TRAIT.THER 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
L7110 IMAGE.MED 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
L8021 TECH. COMM 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
P6610 ARTS GRAPH 1 1 1 1 0 0 0,00%
P6680 ARTS PHOTO 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
P6971 FLEURISTE 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
P7330 PUERICULTU 1 1 1 1 1 0 0 0,00%
C1315 MATH.SC.PH 2 1 1 1 1 0 -1 -50,00%
L6520 DESIG COMM 2 1 1 1 -1 -50,00%
L8018 COMM.INTER 2 3 2 2 1 -1 -1 -50,00%
L8027 TOURIS. TS 2 2 1 1 1 0 -1 -50,00%
P0221 LET ALLEMA 2 4 1 1 1 0 -1 -50,00%
L7200 BIOT.SANTE 3 2 2 2 1 -1 -2 -66,67%
P6660 ARTS DECOR 3 3 2 2 1 -1 -2 -66,67%
L3000 GENIE CIVI 4 2 1 1 -3 -75,00%
P2322 TECH.VERRI 4 5 3 3 1 -2 -3 -75,00%
C0075 ENS1D RR 1 0 0 #DIV/0!
C0217 LET MUSICA 1 -1 0 #DIV/0!
C1615 SC NAT PHY 1 0 0 #DIV/0!
C1619 SC NAT EPS 1 -1 0 #DIV/0!
G0141 OPTION B 1 0 0 #DIV/0!
L3100 GENIE THER 2 0 0 #DIV/0!
L3120 FROID.CLIM 1 0 0 #DIV/0!
L6100 IND GRAPHI 1 1 -1 0 #DIV/0!
L8024 SEC.AS.TRI 1 1 -1 0 #DIV/0!
L8530 TOURISME 1 1 -1 0 #DIV/0!
P3120 FROID & CL 1 1 -1 0 #DIV/0!
C0219 LET EPS 1 0 -1 -100,00%
C0222 LET ANGLAI 1 0 -1 -100,00%
L0090 NON SPECIA 1 0 -1 -100,00%
L0434 RUSSE 1 0 -1 -100,00%
L2100 G IND BOIS 4 3 0 -4 -100,00%
L4100 G.ME.CONST 11 10 0 -11 -100,00%
L4200 G.MEC.PROD 3 2 0 -3 -100,00%
L4500 G.MEC.MAIN 3 2 0 -3 -100,00%
L4511 MECA.AUTO 1 0 -1 -100,00%
L5100 G.ELECTRIQ 8 5 0 -8 -100,00%



L5200 ELECTROTEC 3 1 = 0= -3 -100,00%
L5500 INFORMATIQ 2 1 — 0= -2 -100,00%
L6510 ARCHT.INT 1 1 = 0= -1 -100,00%
L6640 ARTS TEXTI 2 2 — 0= -2 -100,00%
L8010 ECO.&.GEST 2 = 0= -2 -100,00%
L8026 BANQUE STS 1 1 — 0= -1 -100,00%
P3025 CARRELAGE 2 2 = 0= -2 -100,00%
P4230 ELECTROPLA 1 1 — 0= -1 -100,00%
P6641 TAPIS GARN 3 2 = 0= -3 -100,00%
P7210 EMP.TECH.C 2 — 0= -2 -100,00%



